
UCHWAŁA NR XLVI/288/2018
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4. Uchwały Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w wysokości 3 040 000,00 zł, 
w tym z tytułu obsługi długu  40 000,00 zł”;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego, spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek oraz wyprzedzające finansowanie do kwoty 631 000,50 zł w roku 2018 i do kwoty 
3 109 627,00 w roku 2019 oraz odsetek za cały okres kredytowania do kwoty 270 000,00 zł ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew

Jerzy Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 5137


		2018-10-05T10:50:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




